
Dodatek č. 27 ke smlouvě č. S/100163/OT000178/001/2005
na zajištění odvozu a uložení tuhého komunálního odpadu a

jeho složek od obyvatel města Čáslavi

1. Smluvní strany

Zhotovitel:

Objednatel:

AVE CZ odpadové hospodářství s. r. o.

Se sídlem Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10
Provozovna Čáslav, Hejdof 1666, 286 01 Čáslav
IČO: 49 35 60 89
Zastoupený jednateli:

prokurou:

IČO: 49 35 60 89
DIČ: CZ 49 35 60 89
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Společnost je registrována pod značkou C, vložka 19775 ze dne
27. 4. 1993 u Městského soudu v Praze

Město Čáslav
Žižkovo náměstí 1
286 01 Čáslav
Zastoupený starostou města
IČO: 00 23 60 21
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

uzavírají tento dodatek, kterým se mění smlouva č. S/100163/OT000178/001/2005 na zajištěni
odvozu a uložení tuhého komuná|ního odpadu a jeho složek od obyvatel města Čáslavi
ze dne 8. 12. 2004 následovně:

Á l



ČI. č. 2 Předmět smlouvy nově zní ¶
h

Ĺ

Predmet pIneni Počet ks
roce (bez DPH) (bez DPH)

10 411
poplatníků 52 V

Svoz TKO . . . . 540,00 5 621 940,00 Kc
(aktuahzovano (týdne)
vždy k 15.1.)

Kontejner 1 100 I'trů 29 ks ,52 . 180,00 271 440,00 KČ
na sber plastu

(2x týdne)

. 49 ks . 220,00 280 280,00 Kcna sber skla (1xza14dnr)

52 180,00

. 24 k' ' (týdně) 224 640,00 kčKontejner 1 100 litru
na sběr papiru 180,00

39 ks 104 730 080,00 Kč
(2x týdně)

na sběr nápojového 28 ks . 220,00 80 080,00 Kc(lx za 4 týdny)
kartonu

Svoz bioodpadu 35
. . max 1500/21 ks (týdně v období paušál 960 000,00 Kč240/1100 htru duben - listopad)

Celkem 8 954 700,00 KČ

. doprava dle platného ceníku
hkvidace odpadu (viz prňoha)

doprava dle platného ceníku
Svoz z u|!ce 2 likvidace odpadu (viz příloha)
nebezpečný odpad
Svoz z ulice 6 doprava dle platného ceníku
velkoobjemný odpad likvidace odpadu (viz příloha)

K výše uvedeným cenám bude připočtena DPH v zákonné výši.

Ostatní ujednáni smlouvy č. s/100163/ot000178/001/2005 zůstávají beze změny.

Další ujednáni

l) Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem, kdy podpis pod něho připojí obě smluvní
strany. Účinnost tohoto dodatku je sjednána od 01. 07. 2017.



2) Tímto se ve smyslu § 41 zákona č. 128/200 Sb. o obcích v platném znění potvrzuje,
že uzavřeni tohoto dodatku bylo schváleno Radou Města Čáslavi na jejím zasedání dne
19.6.2017 pod číslem usneseni 253/2017.

3) Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálů a každá
ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

4) Na důkaz toho, že si tento dodatek přečetly a že s nim souhlasí, připojuje každá
ze smluvních stran svůj vlastnoruční podpis.

V Prazedne AY C ů/Ý V Čáslavi dne del G Ú4'ý

Zhotovitel:

Prokurista Pražská 1321/38a
10200 Praha10

IČO: 49356089 DIČ: CZ4935SOB9

Příloha: l)
2)
3)
4)

Specifikace urrňstění 1 100 l kontejnerů na bioodpad
Ceník dopravy a ostatních služeb a likvidace odpadu
Harmonogram svozu tříděného odpadu ,,z ulice" na území města Čáslav



Příloha l: Specifikace druhu, počtu a umístění separačních nádob k 1. 7. 2017 - souhrnně

ulice PLAST SKLO PAPÍR TETRAPAK

1 28. října 3 1 2 1

2 Ant. Dvořáka 1 1 1

3 B. Němcové 1 1 1 1

4 B. Němcové (pod Billou) 1 1 1

5 B. Němcové (ve dvoře) 1 1 1

6 Bojovníků za svobodu 1 1 1 1

7 Bojovníků za svobodu (za MŠ) 1 1 1

8 Čeplova (nad bytovkou dole) 1 1 1 1

9 Čeplova (nahoře) 1 1 1

10 Čeplova x Šeříková

11 Družstevní 1 1 1 1

12 Družstevní (křižovatka se Žitenickou) 1 1 1

13 Dusíkova 2 1 1

14 Filipovská 2 1 1 1

15 Gen. Eliáše 2 1 1 1

16 Gen. Eliáše (u školy) - - 1

17 Havlenova x Žitenická 1 1 1

18 Husova (MŠ)

19 Chotusická - Silnice Čáslav 1 - 1

20 J. Kollára 1 1 1 1

21 Jablonského 1

22 jablonského - ve dvoře u Jehovistů 1 1 1

23 Jahodová 1 - 1

24 jenikovská (Kreml - u hřiště) 1 1 1

25 jenikovská (Kreml - vjezd) 1 1 1 1

26 Jenikovská (Kreml - za bránou) 1 1 1 1

27 Jenikovská (u kina) 1 1 1

28 jetelová 2 1 1 -

29 Jetelová x Žitná 1

30 Jilmová X Topo|ová 1 - 1

31 Konvalinková x Květinová

32 Komenského nám. 1 - 2 1

33 Kostelní náměstí 2 1 4

34 Koželuhy 1 1 1

35 Lipová 2 1 1

36 Lisková 2 1 2 1

37 Lochy 1 1

38 Ludmily Formanové 2 1 2 1

39 Mahenova

l .



40 Masarykova (ostrý roh) 1 1 1 1

41 Modřínová 1 1 1 1

42 Nad Budinem 2 1 1 1

43 Nazaret (Domov důchodců)

44 Potoční 1 - 1

45 Pražská (ostrý roh) 1 1 1 1

46 Prokopa Holého 1 1 1 1

47 Prokopa Holého (vzadu) 1 1 1

48 Prokopa Holého (za Kremlem) 1 1 1

49 Průchova

50 Růžová 1 1 1

51 Těsnohlídkova (mezi Cp 1515 - 1521) 1 1 1 1

52 Těsnohlídkova (mezi Cp 1521 - 1526) 1 1 1 1

53 Těsnohlídkova (mezi Cp 1526 - 1538) 1 1 1 1

54 Těsnohlídkova (naproti MŠ) 1 1 1 1

55 Těsnohlídkova (nad Penny) - - 1

56 Trnková 1

57 Tyršova x Pod Zahradami 2 1 2 1

58 Zahradní 1 1 1

59 Žacká (cesta ke koupališti) 2 1 2 1

.60 Začká (naproti pivovaru) 1 1 1

61 Žacká (u 2 bytovky) 1 1 1 1

62 Žitenická (nad kotelnou) 1 1 1 1

63 Žitenická (pod Penny) 1 1 1 1

64 Žitenická (za bytovkami) 1 1 1 1

65 MŠ - Čeplov

.66 MŠ - U Bašty

67 MŠ - Masarykova

68 mš - ostrý roh

69 Filipov 1 1 - "

70 V Břízkách - u garáži 1

71 49 63 28

7



PLASTY - Čáslav - 1 x týdně

-. . Typ Počet PočetCaslav ulice
. . ,nadoby nadob svozu

B. Němcové 1100 1 52

B. Němcové (pod Billou) 1100 1 52

B. Němcové (ve dvoře) 1100 1 52

Bojovníků za svobodu (nový kontejner) 1100 1 52

Bojovníků za svobodu 1100 1 52

Bojovníků za svobodu (za MŠ) 1100 1 52

Družstevní 1100 1 52

DružstevnÍ (křiž se Žiten'ckou) 1100 1 52

Havlenova x Žitenická 1100 1 52

j. Kollára 1100 1 52

jablonského 1100 1 52

jablonského (dvůr) 1100 1 52

jeníkovská (Kreml - u hřiště) 1100 1 52

Jeníkovská (Kreml - vjezd) 1100 1 52

jeníkovská (Kreml - za bránou) 1100 1 52

Jeníkovská (u kina) 1100 1 52

Jetelová x Žitná 1100 1 52

Jilmová 1100 1 52

Koželuhy ' 1100 1 52

Lochy 1100 1 52

Masarykova (ostrý roh) 1100 1 52

Potoční 1100 1 52

Prokopa Holého 1100 1 52

Prokopa Holého (vzadu) 1100 1 52

Prokopa Holého (za Kremlem) 1100 1 52

Růžová 1100 1 52

Trnková 1100 1 52

V Břízkách (u garáží) 1100 1 52

Zahradní 1100 1 52

l
U



PLASTY - Čáslav - 2 x týdně 7
Caslav ulice . , .

nadoby nadob svozu

28. října 1100 3 104

A. Dvořáka 1100 1 104
Čeplova (nad bytovkou dole) 1100 1 104

Čeplova (nahoře) 1100 1 104

Dusíkova 1100 2 104

Filipovská 1100 2 104

Gen. Eliáše 1100 2 104

Chotusická (u přejezdu) 1100 1 104

jahodová 1100 1 104

jetelová 1100 2 104

Komenského náměstí 1100 1 104

Kostelní náměstí 1100 2 104

Lípová 1100 2 104

Lísková 1100 2 104

Ludmily Formanové 1100 2 104

Modřínová 1100 1 104

Nad Budínem 1100 2 104

Pražská (ostrý roh) 1100 1 104

TěsnohlIdkova (mezi Cp 1515 - 1521) 1100 1 104

TěsnohlIdkova (mezi Cp 1521-1526) 1100 1 104

TěsnohlIdkova (mezi Cp 1526 - 1538) 1100 1 104
Těsnohlídkova (naproti MŠ) 1100 1 104

Tyršova x Pod Zahradami 1100 2 104
Žacká (cesta ke koupališti) 1100 2 104

Začká (naprot' p'vovaru) 1100 1 104

Žacká (u 2 bytovky) 1100 1 104

Ž"ten'cká (nad kotelnou) 1100 1 104

Žitenická (pod Penny) 1100 1 104

Ž'tenická (za bytovkam') 1100 1 104



PAPÍR - Čáslav - 1 x týdně

Caslav ulice . , .
nadoby nadob svozu

B. Němcové 1100 1 52

B. Němcové (pod Billou) 1100 1 52

B. Němcové (ve dvoře) 1100 1 52

Bojovníků za svobodu 1100 1 52
Bojovníků za svobodu (za MŠ) 1100 1 52

Družstevní 1100 1 52
Družstevn' (křiž se Ž'ten"ckou) 1100 1 52

Gen. Eliáše (u školy) 1100 1 52
Havlenova x Ž'ten"cká 1100 1 52

j. Kollára 1100 1 52

Jablonského (dvůr) 1100 1 52

jenikovská (Kreml - u hřiště) 1100 1 52

jeníkovská (Kreml - vjezd) 1100 1 52

jeníkovská (Kreml - za bránou) 1100 1 52

jenikovská (u kina) 1100 1 52

jilmová 1100 1 52

Koželuhy 1100 1 52

Masarykova (ostrý roh) 1100 1 52

Potoční 1100 1 52

Prokopa Holého 1100 1 52

Prokopa Holého (vzadu) 1100 1 52

Prokopa Holého (za Kremlem) 1100 1 52

Růžová 1100 1 52

Zahradní 1100 1 52

L .



PAPÍR - Čáslav - 2· x týdně 7
-. . Typ Počet PočetCaslav ulice

.nadoby nádob svozů

28. října 1100 2 104

Ant. Dvořáka 1100 1 104

Čeplova (nad bytovkou dole) 1100 1 104

Čeplova (nahoře) 1100 1 104

Dusíkova 1100 1 104

Filipovská 1100 1 104

Gen. Eliáše 1100 1 104

Chotusická (u přejezdu) 1100 1 104

jahodová 1100 1 104

Jetelová 1100 1 104

Komenského náměstí 1100 2 104

Kostelní náměstí 1100 4 104

Lipová 1100 1 104

Lisková 1100 2 104

Ludmily Formanové 1100 2 104

Modřínová 1100 1 104

Nad Budinem 1100 1 104

Pražská (ostrý roh) 1100 1 104

TěsnohlIdkova (Cp 1515 - 1521) 1100 1 104

TěsnohlIdkova (Cp 1521- 1526) 1100 1 104

Těsnoh|ídkova (Cp 1526 - 1538) 1100 1 104

TěsnohlIdkova (naproti MŠ) 1100 1 104

Těsnohlídkova (nad Penny) 1100 1 104

Tyršova x pod Zahradami 1100 2 104

Začká (cesta ke koupališti) 1100 2 104

Začká (naproti pivovaru) 1100 1 104

Žacká (u 2 bytovky) 1100 1 104

Ž'ten'cká (nad kotelnou) 1100 1 104

Ž"tenická (pod Penny) 1100 1 104

Ž'ten'cká (za bytovkam') 1100 1 104



Příloha 2) Specifikace-umÍstěnÍ1100 lkontejnerů na bioodpad

l)

2)
3)
4)

5)
6)
7)
8)

9)
10)
11)
12)

13)
14)
15)

16)
17)
18)
19)
20)
21)

RůŽová
Čeplova (nahoře)

Zahradní
Filipovská
Ž'ten"cká
Žitenická x Družstevní

R. Těsnohlídka
Kreml
ostrý roh
Dusíkova
Nad Budínem
MŠ 28. října
MŠ U Bašty
mš ostrý roh
MŠ jahodová
MŠ Masarykova

Domov důchodců
Stanoviště separátů (Kostelní nám.) - hřiště za Pečovatelskou službou (pI. Mišutková)

Pražská 1821- 1823
Žižkova kasárna - roh u zelené bytovky

Pazderského - u bytovky

Ĺl



,,,,O,.,,

r

Ceník dopravy a ostatních služeb pro obce

KONTEJNER VOZIDLO
DRUH VOZIDLA CENA

, . VelikostObrazek kontejneru .
kontejneru

m

, m 9 - 15 m' (CK)

Vozidlo
Auto pojme
kontejnerů na jízdu

Nákladní
vozidlo kontejner 21,00 Kč/km

do 4t.(ARK)
1

Hákový nosič sólo
kontejnerů
do 8t.(AR) souprava

Hákový nosič sólo
kontejnerů -
Multilift (AR) souprava

i ,33,00 Kč/km

' ""m'
35,00 Kč/km '- ' '

. .35,00 Kč/k" "'ĺ rŕ,"'

,,,,, ,,/,m yrr| '
- "'h. .-

16 - 20m"' (C)

40 m' (C)

sólo 33,00 Kč/km

Ramenový

nosíc
(AK) souprava 35,00 Kč/km

... ...

g

1

2

1

2

1

3

Skříňové
vozidlo o 4t.

s , skříňová
hydraulickým
čelem (AV)

22,00 Kč/km (LOS)

. . 1 360,00Zametací vůz VKc/hod

Svozové 50,00 Kč/km
vozidlo

KOMATSU
traktorbagr

nakládka 810,00 Kč/hod

přejezd 25,00 Kč/km



_.

Vážení vozidla

Manipulace s odpadem

Čekací doba

Pronájem kontejneru -
na nák|adnivozid|o do 4t

Pronájem kontejneru -
na nákladní vozidlo nad
4 t (hákové a ramenové nosiče)

50,00

570,00 Kč/hod

370,00 Kč/hod

1,00 Kč/den

1,00 Kč/vikend

1 000,00 Kč/měsic

8 000,00 KČ/rok

1,00 Kč/den

1,00 Kč/vikend

1 500,00 Kč/měsíc

15 000,00 Kč/rok

CENÍK LIKVIDACE ODPADU
(včetně případných zákonných poplatků)

objemný odpad

Směsný komunální odpad

Nebezpečný odpad

Pneumatiky malá (10 kg/ks)

střední (30 kg/ks)

traktorová

Separovaný odpad (svoz z ulice)

Biologicky rozložitelný odpad

jiný biologicky nerozložitelný odpad

1.100,- KČ bez DPH

1.100,- KČ bez DPH

9.500,- KČ bez DPH

3.000,- KČ bez DPH

3.300,- Kč bez DPH

3.700,- KČ bez DPH

O,- KČ bez DPH

340,- KČ bez DPH

1.100,- KČ bez DPH

Ostatniodpady dle platného ceníku v Centru komplexního nakládáni s odpady

l
l l l



P

CENÍK UKLÁDÁNÍ ODPADŮ

V CENTRU KOMPLEXNÍHO NAKLÁDÁNÍ S ODPADY ČÁSLAV

PRO ROK 2017

/A/V/E/

Stavební odpad tříděný
(170101, 170102, 170103, 170107)

Směsný stavební odpad

Biologicky rozložitelný odpad
(200201)

276,- KČ/t 35,- KČ/t 311,- KČ/t

317,- KČ/t 500,- KČ/t 35,- KČ/t 852,- KČ/t

440,- KČ/t 35,- KČ/t 475,- KČ/t

Směsný komunální odpad (200301) 916,- KČ/t 500,- KČ/t 100,- KČ/t 1 516,- KČ/t

Ostatní odpad skupiny 20XX

Ostatní odpad (bez skupiny 20XX)

813,- KČ/t 500,- KČ/t 100,- KČ/t 1413,- KČ/t

865,- KČ/t 500,- KČ/t 35,- KČ/t 1400,- KČ/t

ODPADY KATEGORIE "N"

Nebezpečnéodpady 3 504,- KČ/t 1 700,- KČ/t 100,- KČ/t 4 500,- KČ/t 9 804,- KČ/t

Odpady obsahujÍcÍ azbest
(060701, 061304, 101309, 101310, 160111, 170601, 170605) 2 107,- KČ/t 500,- KČ/t 35,- KČ/t 2 642,- KČ/t

K výše uvedeným cenám bude účtováno vážení odpadu v ceně 50,- KČ bez DPH/1vážení a při součinnosti vyp|něnjformu|ářů nutných pro příjem

odpadu do zařizenÍ(ZPO, ZZPO, ELPNO) i částka 50,- KČ bez DPH/dodávka.

výše uvedené ceny je možno aktualizovat na základě konkrétních dodávek odpadů (tj. množství, objemová hmotnost, charakter vodného

výluhu atd.).

Karel Mikeš

vedoucí provozu CKNO
Ing. Radek Doležal
ředitel provozovny Čáslav

l



.

HARMONOGRAM SVOZU TŘÍDĚNÉHO ODPADU ,,Z ULICE " NA ÚZEMÍMĚSTA ČÁSLAV V ROCE 2017

leden únor březen duben květen Červen Červenec srpen záři říjen listopad prosinec
Po ' stämf wálek ,]

Út 2 l

st l l 3 2 l
čt 2 2 4 l 3 2

Pá 3 3 5 2 4 l 3 l
So 4 4 l 6 3 l 5 2 4 2
Ne SUni Mick l 5 ' 5 · 2 7 4 2 6 3 l 5 . 3
Po 2 sklo plast 3 Státní svátá, 8 5 3 7 4 objemnÝ papír sklo
Út 3 7 7 4 objemnÝ 6 4 8 5 3 7 5

St 4 8 8 5 10 7 , Stami sváá"5 9 6 4 8 6
čt 5 9 9 6 ll 8 '-""Stáúů svátek 6 10 7 5 9 7

Pá 6 10 10 7 12 9 7 železo 8 6 10 8
So 7 ll ll 8 13 10 8 12 9 7 11 9

Po železo 13 13 sklo 15 železo sklo 14 papír 9 13 objemnÝ
Út 10 14 14 ll 16 13 ll 15 12 10 14 12

St 11 15 15 12 17 14 12 16 13 ll 15 13
čt 12 16 16 13 18 15 13 17 14 12 16 14

Pá 13 17 17 Stáni Ŕdték 14 19 16 14 18 15 13 Státnisvátck 17 15
So 14 18 18 15 20 17 15 19 16 14 18 16
Ne 15 19 19 16 21 18 16 20 17 15 19 '" 1'7

Út 17 21 21 18 23 20 18 22 19 17 21 19

st 18 22 22 19 24 21 19 23 20 18 22 20
Čt 19 23 23 nebezpečný 25 22 20 24 21 19 23 21

Pá 20 24 24 21 26 23 21 25 22 20 '4 22
So 21 25 25 22 27 24 22 26 23 21 25 23
Ne 22 26 26 23 28 25 23 27 24 22 26 S,á,ni,vát.k 24
Po objeinnÝ 27 27 24 Rlast 26 objemnÝ plast 25 nebezpečnÝ Že,l,e,z,o, Státnisvátck'25

st 25 29 26 31 28 26 30 27 25 29 27

Pá 27 31 28 30 28 29 27 29
So 28 29 29 30 StáiniMtck 28 30

Po 30 31 30
Út 31 31

Svoz bioodpadu
ze sběrných nádob
240 a 11001

období svozu
duben - listopad, l x týdně

svozový den:

úterý (jižní část města,
tj. části města od hlavní
silnice směrem ke kostelu)
První svoz - 4.4. 2017
Poslední svoz - 28.11.
2017

čtvrtek (severní část niěsta,
tj. části města od hlavni
silnice směrem
k železniční trati)
První svoz - 6. 4. 2017
Poslední svoz - 30. 11.
2017

l l



Vážení občané,
v roce 2017 bude zajišt'ovat svoz tuhého komunálního odpadu a separovaného
odpadu na území města Čáslav společnost AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

ŽELEZO (staré kovy)
.ANO:

KONZERVY, KOVCNÉ :
FOLIE, NÁSTROBE, i
SOUČÁSTKY STROJŮ. '

PLECHCNKY OD NÁpojŮ.j

KAMNA '

SKLO
ANO:
SKLENĚNÉ STŘEPY, i
LAHVE OD i
KOMPOTŮ :
A JINÉ LAHVE :

NE:
SPREJE.
PLECHOVKY
OD BAREV
(odkládejte mezi
riebezpečný odpad)

PLASTY
ANO:
PETLAHVE,
PLASTOVÉ
~LY
NEZNEČIŠTĚNÉ.
BALICÍ FOLIE

i NE:
i MIKROTENOVÉ
i SÁČKY.
i ZNEČIŠTĚNÝ PLAST
....
.

PAPÍR

NE, ANO: ' NE,
KERAMIKA, NOVINY, i ZNEČIŠTĚNÝ A
DRÁTĚNÉ SKLO. ČASOPISY, i MASTNÝ PAPÍR.
AUTOSKLO KARTONY. i DĚTSKÉ PLENY

KRABICE ;

OBIEMNÝ ODPAD

(celkové jednorázwé množsrvíp max. 50 kg/osoba)

NÁPOIOVÉ KARTONY

ANO:
NÁBYTEK
(např. křesla, skříně,
pohavky apod.).
DŘEVO.

KOBERCE

i NE:
; PYTLE NAPLNĚNÉ
i SMĚSNÝM KOMU-
: NÁLNÍM ODPADEM
i NEBO STAVEBNÍM
: ODPADEM.LEDNICE,
; TELEVIZE, PRAČKY,
; SPORÁKY NEBO JINÁ
i ELEKTROZAŘĹZENÍ,
i PNEUMATIKY

P

ANO: i
KRABICE OD DŽUSŮ, :

NE:
KRABICE SILNĚ
ZNEČIŠTĚNÉ
ZBYTKY POTRAVIN

ZPĚTNĚ ODEBRANÉ ELEKTROZAŘÍZENÍ

ANO:
TELEVIZE, LEDNICE, MRAZÁKY,
POČITAČE, OSTATNÍ DROBNÉ ELEKTRO

NEBEZPEČNÝ ODPAD

ANO:
BATERIE, AKUMULÁTORY, BARVY, LAKY, TMELY, LEPIDLA, FOTOCHEMIKÁLJE, OLEJE A MAZNA, ČjSřĹCĹA
SANITÁRNÍ PROSTŘEDKY. KOSMETIKA A TOALETNÍ PROSTŘEDKY. ROZPOUŠTĚDLÁ KYSELINY, ZÁŘIVKY,
VÝBOJKY, TEPLOMĚRY, MATERIÁLY ZNEČIŠTĚNÉ NEBEZPEČNÝMI LÁTKAMI (obaly. nádoby. čistící hadry)

+ ODDĚLENÝ SBĚR PNEUMATIK

Odpad vynášejte na místo určené ke svozu večer den před svozem.
V den svozu je pozdě. Sváží se od 6:00 hod.
Vymezené druhy a množství tříděných odpadů
odkládej[e na s[anoviš[ě sběrných nádob (před
dům na chodník). vždy večer před dnem svozu
podle harmonogramu. Odpad nesmí omezovat

T: 327 314 394, 327 316130 F: 327 316131

průchodnost a průjezdnost komunik2ci, dále
nesmí znečišt'oval veřejná prostransMa komu-
nikace, způsobovat hygíemcké závady. ohrožovat
zdraví a bezpečnost osob a dopravy.

www.ave.cz


